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GERMAN TANKER SHIPPING

Ship Owners & Tanker Operators

Schiffstyp:
Indienststellung:
Rufzeichen:
Klasse:

Tragfahigkeit:
Geschwindigkeit:
Lange iiber alles:

Breite auf Spanten:
Seitenhohe:
Tiefgang:
Hauptmaschine:
Sicherheitsaspekte:
Werft:
Registrierung:
Flaggenfiihrung:

TMS Seabass

Doppelhtllen-Produktentanker

27.11.2001

DLDY

GL 100A5 E2 Qil/Product Tanker ESP COLL 3
MC E2 AUT INERT

32.480 tdw. - 37.441 m3

15,1 kn

177,75 m

28,0m

16,8 m

11,0m

MAN 6L58/64 - 8.340 kW

besonders kollisionssichere Ausfiihrung

Lindenau GmbH, Kiel

Seeschiffsregister Bremen

Deutsche Flagge (ISR)
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